ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 003 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 05 de fevereiro de 2024,

munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de

vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 2 de fevereiro de 2024.

PROF. DR. OSCAR SILVA NETO

Secretário Municipal de Educação

05/02/2024 – 15h – link: https://meet.google.com/fyf-noba-yqe

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR

151 - SAMANDA COSTA ZIEGLER ALVES

152 - ROBERTA GOMES DA SILVA SANTOS

153 - MICHELLE MARQUES DE AGUIAR GOMES

154 - MARILESIA MARQUES CARDOSO

155 - JULIANA MACHADO

156 - ALINE FURTADO

https://meet.google.com/fyf-noba-yqe

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

157 - MARIA EDUARDA SAGAS

158 - AMANDA KUNZ

159 - SABRINA DA LUZ FARIAS

160 - LARISSA DE AQUINO KAVIETZ

161 - PRISCILA DA ROSA

162 - JESSICA FRANZOI COUTINHO

163 - JESSICA DA SILVA VEIGA PEREIRA

164 - LUCÉLIA SCHVAMBACH

165 - ROSANA DAS NEVES

166 - TERESINHA ZANELLA

167 - ROSANA FATIMA DA SILVA

168 - MARILETE DE MELO

169 - ROSILDA DE MELO BORGES

170 - CRISTIANA XAVIER DE MOURA DE SOUZA

171 - ELANE CRISTINA  DE SOUZA

172 - SILVIA CRISTINA PEREIRA SOUZA

173 - ÉDINA PAULA ISRAEL

174 - GERUSA MARGARETE DE ANDRADE COUTINHO

175 - HILDA ALVES CANTÃO

176 - ROSÁRIA JUDÉSIA ADRIANO

177 - ANDREIA WESSLING

178 - LUSIA MARA CORRÊA

179 - CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA

180 - LORIENE LIMA SIRQUEIRA

181 - FABIOLA JULIETA MARIA

182 - MONIK FIGUEIREDO VASQUES

183 - DAIANE ROCHA DA SILVA

184 - BRUNA ALAIANA DA CONCEIÇÃO SILVA

185 - KAREN CRISTHINA DA SILVA

186 - CATIA SOARES DA SILVA

187 - SOLIANE REGINA PEREIRA

188 - JÉSSYCA MARQUES DE SOUZA

189 - LOURDES CECILIA WEBER

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

190 - RITA DE CASSIA MULLER

191 - MARIA REGINA MANGRICH PEIXER

192 - LILIANE ROCHA DE CARVALHO BORBA

193 - JOSIANE ESTELITA PEREIRA

194 - ADRIANA VÂNIA SILVA DE SOUZA

195 - JACIARA DOS SANTOS

196 - ELAINE DE MORAES

197 - PATRÍCIA RAMOS DA SILVA DUARTE

198 - JÉSSICA GRAZIELA ALBINO NUNES DA COSTA

199 - MARIANA DA SILVEIRA

200 - MARTA RIBEIRO

201 - JEFFERSON MACHADO NUNES

202 - KARLA REGINA DE SOUZA

203 - FRANCIELLE OLIVEIRA TEIXEIRA

204 - EDINA DO PRADO BECKER

205 - SAMILE SOUZA MATOS

206 - DÉBORA MARIANO OLIVEIRA

207 - MARIA DE FATIMA ALVES MARTINS

208 - NADINE TATIANA ELIAS BRANCO 3

209 - JAQUELINE HULSE DE SOUZA

210 - IONE VALENTE VIEIRA

		2024-02-02T13:36:18-0300